泽库县多禾茂乡万青宁寄宿制完小建设项目已具备采购条件，现予以公告，欢迎

符合条件的供应商前来参加询比采购活动，采购编号：青海浩创询比（工程）2025-023。

1.1采购项目名称：泽库县多禾茂乡万青宁寄宿制完小建设项目

1.2采购人：泽库县教育局

1.3采购代理机构：青海浩创工程项目管理有限公司

1.4采购项目资金落实情况：已落实

1.5 最高限价： 1370858.46元

1.6采购项目概况：新建消防水池/水泵房117.6平方米、室外消火栓等配套设施，具

体详见工程量清单全部内容。

1.7成交供应商数量及成交份额：☑一家

□ 家，成交份额：第一名： ；第二名： ；第三名： ……

2.1 采购范围：新建消防水池/水泵房117.6平方米、室外消火栓等配套设施，具体

详见工程量清单全部内容。

2.2 计划施工工期： 120天；（具体开竣工时间以签订合同为准）

2.3 建设地点： 泽库县多禾茂乡；

2.4 质量要求： 合格；

2.5 安全目标：符合相关行业标准；

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

一、资质要求：

（1）供应商须具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、技术力量、设

备、资金等方面具备相应的施工能力；

（2）供应商须提供有效的安全生产许可证，省外进青企业应提供完整的进青备案资

料。

二、财务要求：

供应商须提供2023年度或2024年度经审计的完整的财务状况报告(包括资产负

债表、利润表、现金流量表及其附注)或基本开户银行近三个月内出具的资信证明 (

同时提供基本存款账户开户许可证) 。

三、业绩要求：/

四、信誉要求：

供应商须提供“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）”、 中 华 人 民

共 和 国 最 高 人 民 法 院 官 方 网 址(http://www.court.gov.cn/“) 全国法

院失信被执行人名单信息公布与查询” (http://shixin.court.gov.cn/) 栏目查询

结果无任何不良记录的查询截图。

五、项目经理要求：

拟派该项目的项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，

执业证、注册证、安全生产考核证齐全有效，且未在其它项目有在建工程。

3.3本次采购 不接受 联合体。

4.1 有意参加询比采购活动的单位，请于2025年08月19日至2025年08月21 日，每日

上午09:00时至12:00时，下午14:30时至17:30时（北京时间，下同）。

4.2 采购文件每套售价500元，售后不退。

4.3采购文件获取方式：现场或网上购买

购买采购文件所需资料：营业执照副本复印件、资质证书复印件、法定代表人证明

书（含法定代表人身份证复印件）、法定代表人授权书（含委托代理人身份证复印

件）以上资料均需加盖供应商单位公章；

注 ： 网 上 购 买 由 供 应 商 将 以 下 资 料 发 送 至 采 购 代 理 机 构 电

子 邮 箱 （qhhczb@163.com），待报名成功后，供应商在各自邮箱查收邮件并下载

询比采购文件；供应商必须在获取文件时间截止前向采购代理机构提交报名资料及

报名费（报名费以采购代理机构帐户到账时间或开具收据为准），获取文件时间截止

后递交的潜在供应商均无资格参加此次询比。

4.4采购文件获取地址：西宁市城西区西川南路76号万达中心1号写字楼22层12201室。

5.1 响应文件递交的截止时间为 2025 年 08 月 26 日下午 14 时 00 分，地点为西

宁市城西区西川南路76号万达中心1号写字楼22层12201室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的响应文件，采购人将拒绝接收。

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地

点。邀请所有供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人参加开启会议，

供应商未派代表参加开启会议的，视为默认开启结果。

本询比采购公告在中国采购与招标网、青海省电子招标投标公共服务平台、青海

省招标投标网上发布。

/

（注：可根据项目情况简述采购项目评审方法等其他需要说明的内容。）

采 购 人：泽库县教育局 采购代理机构：青海浩创工程项目管理有

限公司

地 址：黄南藏族自治州泽库县泽曲

镇西大街

地 址：西宁市城西区西川南路 76 号

万达中心 1号写字楼 22 层 12201 室

邮政编码：411499 邮政编码：810000

联 系 人：多先生 联 系 人：孙女士

电 话：0973-8753295 电 话：0971-8085663

传 真：/ 传 真：/

电子邮箱：/ 电子邮箱： qhhczb@163.com

网 址：/ 网 址：/

开户银行：中国农业银行泽库县支行 开户银行：中国建设银行股份有限公司

西宁城东支行

账号：28-630001040000966 账号：63050154363700001043

2025 年 08 月 18 日

	1 采购项目简介
	2 采购范围及相关要求（A）
	3 供应商资格要求
	4 采购文件的获取
	5 响应文件的递交
	6 响应文件开启时间和地点
	7 发布公告的媒介
	8 其他
	9 联系方式

		2765d596-3764-4d07-98fa-fc14d2a7b5c3
	2025-08-18T08:13:09+0000
	125.72.123.229
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名

		2765d596-3764-4d07-98fa-fc14d2a7b5c3
	2025-08-18T08:13:09+0000
	125.72.123.229
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名

		2765d596-3764-4d07-98fa-fc14d2a7b5c3
	2025-08-18T08:13:09+0000
	125.72.123.229
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名

		2765d596-3764-4d07-98fa-fc14d2a7b5c3
	2025-08-18T08:13:09+0000
	125.72.123.229
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名